[bookmark: _Toc35393809][bookmark: _Toc28359022]平凉市公安局智云警务平台项目
中标公告

一、项目编号：2025-07
二、项目名称：平凉市公安局智云警务平台项目
三、中标信息
	供应商名称
	供应商地址
	中标金额
（万元）

	中国电信股份有限公司平凉分公司
	甘肃省平凉市崆峒区东大街91号
	449.50


四、主要标的信息
	货物类

	序号
	名称
	品牌/型号
	生产厂家
	单位
	数量
	单价（元）
	合价（元）

	1
	服务器
	中兴R5930G2
	中兴
	套
	12
	145000
	1740000

	2
	服务器操作系统
	统信服务器操作系统V20
	统信
	套
	12
	6500
	78000

	3
	虚拟化授权
	天翼云电脑授权
	天翼云
	套
	500
	600
	300000

	4
	桌面操作系统
	神州网信win10
	神州网信
	套
	500
	728
	364000

	5
	瘦终端
	定制
	天翼云
	台
	500
	1800
	900000

	6
	曲面显示器
	联想R27gc-30
	联想
	套
	170
	2500
	425000

	7
	万兆交换机
	S6900-54HQF-F
	H3C
	台
	4
	24500
	98000

	8
	千兆交换机
	S5554S-EI-D
	H3C
	台
	1
	11500
	11500

	9
	云管理平台
	天翼云V2.2.2
	天翼云
	套
	3
	150000
	450000

	10
	集成服务
	定制
	电信
	项
	1
	128500
	128500


五、评审专家名单：展学宏 、袁小合、马建华、唐海天、任志宏 
六、代理服务收费标准及金额：
本项目招标代理服务费由中标人向招标代理机构支付，参照国家发展和改革委员会【发改价格（2015）299号文件】收费标准及招标人与招标代理机构达成的书面协议收取。
收费金额：大写：陆万柒仟肆佰贰拾伍元整；小写：67425.00元。
七、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
八、其他补充事宜
[bookmark: _GoBack]本项目远程异地评标抽取的副场专家为马建华（甘南州公共资源交易中心政府采购专家）。
九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息
名 称：平凉市公安局
地 址：甘肃省平凉市崆峒区柳湖西路261号  
联系方式：13919542360
2.采购代理机构信息
名 称：甘肃荣能招标有限公司
地 址：平凉市崆峒区恒和大厦 20 楼
联系方式：18193329633
3.项目联系方式
项目联系人：陈 荣
电 话：18193329633
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